
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

23.11.2018  

  

№   

  

1 3 7 4   
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении  изменения в смету расходов 

 по финансированию расходов для проведения конкурса 

 среди субъектов малого и среднего предпринимательства 

 на право получения финансовой поддержки в 2018 году, 

утверждённую постановлением  администрации города 

Мончегорска от 06.08.2018 № 932   

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии Уставом города Мончегорска, постановлениями администрации 

города Мончегорска от 14.10.2013 № 1253 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие экономического потенциала и формирование 

благоприятного предпринимательского климата в городе Мончегорске», от 

26.07.2018 № 883 «Об утверждении Порядка предоставления финансовой 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории 

муниципального образования город Мончегорск с подведомственной 

территорией» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение  в смету расходов по финансированию расходов для 

проведения конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства 

на право получения финансовой поддержки в 2018 году, утверждённую 

постановлением  администрации города Мончегорска от 06.08.2018 № 932 «О 

проведении в 2018 году городского конкурса среди субъектов малого и 

среднего предпринимательства на право получения финансовой поддержки»  (в 

редакции постановления администрации города Мончегорска от 27.09.2018 № 

1149), изложив её в новой редакции согласно приложению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в газете «Мончегорский рабочий» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 



3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мончегорска по социальным 

вопросам, образованию, культуре, физкультуре и делам молодёжи. 

 

 

Глава администрации города                                                      В.И. Садчиков  

 

 
Приложение 

к постановлению администрации 

города Мончегорска 

от 23.11.2018 № 1374 

 

 

СМЕТА РАСХОДОВ 

по финансированию расходов для проведения конкурса 

 среди субъектов малого и среднего предпринимательства 

на право получения финансовой поддержки в 2018 году 

  
Наименование  

мероприятия 

 

Размер 

финансирования 

мероприятия, 

итого 

 на 2018 год,  

руб. 

Размер финансирования мероприятия 

 по источникам поступления 

местный 

бюджет,   

руб. 

 

региональ- 

ный 

 бюджет,  

руб. 

федераль-

ный 

бюджет,  

руб. 

Возмещение части 

затрат субъектам 

малого и среднего 

предприниматель-

ства, 

осуществляющим 

деятельность, 

направленную на 

решение 

социальных 

проблем.* 

 

1 662 111,11 166 211 ,11 1 495 900,00 0 

Всего: 1 662 111,11 166 211 ,11 1 495 900,00 0 

 

* строка 1.1.3 таблицы 3 Приложения № 1 муниципальной программы «Развитие 

экономического потенциала и формирование благоприятного предпринимательского 

климата в городе Мончегорске», утверждённой постановлением администрации 

города Мончегорска от 14.10.2013 № 1253. 

 
_______________________ 

 

 

 


